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REZULTATET PRELIMINARE TE PROVIMIT PRANUES MBAJTUR ME 01.11.2017

Lista e kandidatéve te pranuar nga fusha e studimeve bachelor: Administrate publike dhe shkenca juridike

Emrii Prindit Mbiem" : ROt mesatare Pikét.nga nota Pr_ov_i.r_ni. ! Re'zultat'i. Fakultetiikryer |
mesatare (A} pranues (B) = pérfundimtar [A+B} {bachelor)
1 | 999811 |liir Ajet Isufi 7.62 38.10 38.5 76.6 Juridik
2 999803 |Lirak lImi Musliu 7.51 37.55 32,5 70.05 Juridik
3 | 999873 |Valenton Beqir Kryeziu 6.59 32.95 33.5 66.45 Juridik
4 | 999882 |Driton Mumin Salihu 6.57 32.85 26.5 59.35 Juridile
5 | 999864 |Mirdit Raif Emini GEO——— 30.20 21.5 51.7 Juridik
Gjilan 01.11.2017 “ e 3 ) Komisioni

wod " 1. Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thagi

2. Prof. Ass. Dr. Sadik Haxhiu

3. Prof. Ass. Dr. Gézim Tosgm/(/,_;/




